De ie*u*n*ī*s quatuor temporu*m*

Iamnia quatuor temporu*m* a calinto papa instituta sunt. **F**uunt at hec ie*u*nia q*ter* in an*s*. **H**m q*u*o*r* tpa ipsius anni. et hui*s* est multiplex rat*o*. **P**rima est quoniam ver est calidu*m* i*z* humidum. estas calida*s* et sicc*s*. autun*ū* frigidus i*z* sicc*s*. **H**y*eps* frigida et humida. **I**eiuuamus igitur in vere. ut noxiu*m* humor*m*. i*z* luxuriam in nobis temperemus.